

|                                                                             |       |          |               |                 |            |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------------|-----------------|------------|
| <b>Akce : Sociální zařízení točny MHD</b>                                   |       |          |               |                 |            |
| <b>Zdravotní technika (voda, splašková a dešťová kanalizace, však)</b>      |       |          |               |                 |            |
|                                                                             | jedn. | jednotek | Jedn. cena    | cena            | Cena celk. |
| <b>Domovní kanalizace splašková</b>                                         |       |          |               |                 |            |
| Potrubí PP či PVC KG D 110                                                  | m     | 6        | 539,00        |                 | 3 234,00   |
| D 125                                                                       | m     | 1        | 585,00        |                 | 292,50     |
| D 160                                                                       | m     | 1        | 623,00        |                 | 311,50     |
| Ventilační hlavice universální + neuzavíratelná mřížka D+M                  | ks    | 1        | 655,00        |                 | 655,00     |
| ODPADNÍ VYÚSTKY DN 40                                                       | ks    | 1        | 65,00         |                 | 65,00      |
| ODPADNÍ VYÚSTKY DN 100                                                      | ks    | 2        | 95,00         |                 | 190,00     |
| TLAKOVÁ ZKOUŠKA KANALIZACE DO DN 125                                        | m     | 7        | 25,00         |                 | 162,50     |
| TLAKOVÁ ZKOUŠKA KANALIZACE DN 150 - DN 200                                  | m     | 1        | 35,00         |                 | 35,00      |
| PLAST.ODPADNÍ POTRUBÍ DN 160-DOPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI               | hod   | 8        | 300,00        |                 | 2 400,00   |
|                                                                             |       |          | <b>CELKEM</b> | <b>7 345,50</b> |            |
| <b>Domovní kanalizace dešťová, však</b>                                     |       |          |               |                 |            |
| Potrubí PVC KG D 110                                                        | m     | 1        | 539,00        |                 | 539,00     |
| TLAKOVÁ ZKOUŠKA KANALIZACE DO DN 125                                        | m     | 1        | 25,00         |                 | 25,00      |
| Zemní filtr dn 400 D+M                                                      | ks    | 1        | 1 000,00      |                 | 1 000,00   |
| zásyp vsaku kamenivem 32-63                                                 | m3    | 5        | 950,00        |                 | 4 655,00   |
| geotextilie 200 g - opláštění vsaku D+M                                     | m2    | 25       | 45,00         |                 | 1 125,00   |
|                                                                             |       |          | <b>CELKEM</b> | <b>7 344,00</b> |            |
| <b>Domovní vodovod</b>                                                      |       |          |               |                 |            |
| Potrubí vč. tvarovek,pn 20, PPR-3 D 16 mm                                   |       |          |               |                 |            |
| D 20 mm                                                                     | m     | 5        | 200,00        |                 | 1 000,00   |
| D 25 mm                                                                     | m     | 2        | 220,00        |                 | 440,00     |
| Ventil kulový mosazný dn 3/4"                                               | ks    | 1        | 350,00        |                 | 350,00     |
| VODOVODNÍ VÝPUSTKY 1/2"+NÁSTĚNKA                                            | ks    | 2        | 150,00        |                 | 300,00     |
| IZOLACE POTRUBÍ D 22                                                        | m     | 5        | 45,00         |                 | 225,00     |
| IZOLACE POTRUBÍ D 28                                                        | m     | 2        | 55,00         |                 | 110,00     |
| SPOJOVACÍ MATERIÁL NA IZOLACE (LEPIDLO + SPONKY)                            | kpl   | 1        | 500,00        |                 | 500,00     |
| TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODU DO DN 2"                                           | m     | 7        | 20,00         |                 | 140,00     |
| PROPLACH A DEFINFEKCE POTRUBÍ DO DN 80                                      | m     | 7        | 30,00         |                 | 210,00     |
|                                                                             |       |          | <b>CELKEM</b> | <b>3 275,00</b> |            |
| <b>Zařizovací předměty</b>                                                  |       |          |               |                 |            |
| Klozet závěsný se zapuštěnou nádržkou V PROVEDENÍ NA ZAZDĚNÍ,TLUMICÍ VLOŽKA | kpl   | 1        | 7 500,00      |                 | 7 500,00   |

|                                                                        |     |   |               |                  |                  |
|------------------------------------------------------------------------|-----|---|---------------|------------------|------------------|
| Umyvadlo keramické včetně polonohy, syfonu a pákové stojánkové baterie | kpl | 1 | 4 500,00      |                  | <b>4 500,00</b>  |
| rohový ventil                                                          | ks  | 1 | 125,00        |                  | <b>125,00</b>    |
| dopojení ohřívače vody a baterie                                       | hod | 3 | 300,00        |                  | <b>900,00</b>    |
| prodloužení                                                            | ks  | 1 | 250,00        |                  | <b>250,00</b>    |
|                                                                        |     |   | <b>CELKEM</b> | <b>13 275,00</b> |                  |
|                                                                        |     |   |               |                  |                  |
| <b>celkem</b>                                                          |     |   |               |                  | <b>31 239,50</b> |

poznámka k vyplnění : vyplňovat jen modré pole

## Rekapitulace objektů stavby

příloha 2

Stavba: Sociální zařízení točny MHD elektroinstalace, zemnění

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

| Kód           | Zakázka                  | Cena bez DPH     | DPH snížené | DPH základní 21% | Cena s DPH       |
|---------------|--------------------------|------------------|-------------|------------------|------------------|
| MH1           | Opava Hala               | 77 295,00        | 0,00        | 16 231,95        | 93 526,95        |
| 1             | I. Elektromontáže        | 31 930,00        | 0,00        | 6 705,30         | 38 635,30        |
| 2             | II. Nosný materiál       | 42 085,00        | 0,00        | 8 837,85         | 50 922,85        |
| 3             | III. Hromosvody materiál | 927,50           | 0,00        | 194,78           | 1 122,28         |
| 4             | III. Hromosvody montáž   | 2 352,50         | 0,00        | 494,03           | 2 846,53         |
| <u>Celkem</u> |                          | <u>77 295,00</u> | <u>0,00</u> | <u>16 231,95</u> | <u>93 526,95</u> |

# ROZPOČET

Stavba: Sociální zařízení točny MHD - silnoproud  
 Objekt: silnoproud

JKSO:

| P.č.   | Kód položky | Popis                                                                                                                                                     | MJ  | Materiál        |                 |                         |
|--------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------------|
|        |             |                                                                                                                                                           |     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem za materiál |
| 1      | 2           | 3                                                                                                                                                         | 4   | 5               | 6               | 7                       |
| 1      |             | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                                                                                   | m   | 30              | 15              | 450,00                  |
| 2      |             | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                                                                                   | m   | 40              | 20              | 800,00                  |
| 3      |             | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx4,0 mm2                                                                                                                  | m   | 15              | 32              | 480,00                  |
| 4      |             | kabel silový s Cu jádrem AYKY 4Jx6 mm2                                                                                                                    | m   | 13              | 50              | 650,00                  |
| 5      |             | CY 6 ZŽ                                                                                                                                                   | m   | 4               | 10              | 40,00                   |
| 6      |             | instalační krabice podomítková se zapojením vč. dodávky krabice                                                                                           |     | 10              | 5               | 50,00                   |
| 7      |             | WAGO svorky                                                                                                                                               | ks  | 10              | 2               | 20,00                   |
| 8      |             | Ukončení a zapojení vodiče 2,5mm2                                                                                                                         | ks  | 30              |                 |                         |
| 9      |             | ukončení a zapojení vodiče 1,5mm2                                                                                                                         | ks  | 18              |                 |                         |
| 10     |             | ukončení a zapojení vodiče 4 mm2                                                                                                                          | ks  | 12              |                 |                         |
| 11     |             | ukončení a zapojení vodiče 6 mm2                                                                                                                          | ks  | 12              |                 |                         |
| 12     |             | zás. 230V/16A jednoduchá vč. zásuvky                                                                                                                      | ks  | 3               | 125             | 375,00                  |
| 13     |             | zás. 230V/16A dvojitá vč. zásuvky                                                                                                                         | ks  | 4               | 150             | 600,00                  |
| 14     |             | spínač jednopólový vč. zapojení a vypínače                                                                                                                | ks  | 1               | 110             | 110,00                  |
| 15     |             | spínač dvoupólový vč. zapojení a vypínače                                                                                                                 | ks  | 1               | 110             | 110,00                  |
| 16     |             | časové relé vč. zapojení                                                                                                                                  | ks  | 1               | 150             | 150,00                  |
| 17     |             | axiální ventilátor s automatickou žaluzií                                                                                                                 | ks  | 1               | 2500            | 2 500,00                |
| 18     |             | ohříváč vody zásobníkový vč. Montáže na stěnu bez pdopojení na ZT                                                                                         | ks  | 1               | 4500            | 4 500,00                |
| 19     |             | světlo stropní přisazené LED 100W                                                                                                                         | ks  | 3               | 1000            | 3 000,00                |
| 20     |             | světlo stropní přisazené LED s pohybovým čidlem                                                                                                           | ks  | 1               | 1000            | 1 000,00                |
| 21     |             | skříň HOP vč. Svorky                                                                                                                                      | ks  | 1               | 750             | 750,00                  |
| 22     |             |                                                                                                                                                           |     |                 |                 |                         |
| 23     |             | elektroměrový rozvaděč pro dva jednofázové dvoutarifní elektroměry s HDO včetně vybavení a zapojení po zazdění do niky ( hlavní jističe 2x 20/B + 1x 2/B) | ks  | 1               | 11500           | 11 500,00               |
| 24     |             | rozvaděč RB1 včetně montáže vybavení a zapojení ( dle výkresu D1.4g/3)                                                                                    | ks  | 1               | 7500            | 7 500,00                |
| 25     |             | rozvaděč RB2 včetně montáže vybavení a zapojení ( dle výkresu D1.4g/4)                                                                                    | ks  | 1               | 7500            | 7 500,00                |
| 26     |             | výchozí revize elektrického zařízení                                                                                                                      | hod | 6               |                 |                         |
| 27     |             | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                          | hod | 5               |                 |                         |
| 29     |             | Podíl přidružených výkonů PPV                                                                                                                             | %   | 6               |                 |                         |
| Celkem |             |                                                                                                                                                           |     |                 |                 | 42 085,00               |

| Montáž          |                       |
|-----------------|-----------------------|
| Cena jednotková | Cena celkem za montáž |
| 8               | 9                     |
| 15,00           | 450,00                |
| 15,00           | 600,00                |
| 15,00           | 225,00                |
| 15,00           | 195,00                |
| 15,00           | 80,00                 |
| 15,00           | 150,00                |
| 75,00           | 750,00                |
| 25,00           | 750,00                |
| 25,00           | 450,00                |
| 25,00           | 300,00                |
| 25,00           | 300,00                |
| 75,00           | 225,00                |
| 75,00           | 300,00                |
| 75,00           | 75,00                 |
| 75,00           | 75,00                 |
| 75,00           | 75,00                 |
| 150,00          | 150,00                |
| 250,00          | 250,00                |
| 150,00          | 450,00                |
| 150,00          | 150,00                |
| 250,00          | 250,00                |
|                 |                       |
| 2 500,00        | 2 500,00              |
| 1 500,00        | 1 500,00              |
| 7 500,00        | 7 500,00              |
| 500,00          | 3 000,00              |
| 2 000,00        | 10 000,00             |
| 200,00          | 1 200,00              |
| 31 930,00       |                       |

**Stavba:** Sociální zařízení točny MHD  
**Objekt:** zemnicí soustava

JKSO:

|     |                     |          |
|-----|---------------------|----------|
| PSV | Práce a dodávky PSV | 3 280,00 |
|-----|---------------------|----------|

|      |                |          |
|------|----------------|----------|
| 21-M | Elektromontáže | 2 352,50 |
|------|----------------|----------|

**poznámka k vyplnění : vyplňovat jen modré pole**